

Dto Management ApS

Jernbanegade 2 B, 1. th., 6000 Kolding

CVR-nr. 38 23 63 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Rudy Franzmann Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dto Management ApS Jernbanegade 2 B, 1. th. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 23 63 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Bundgaard Pedersen, formand Rudy Franzmann Kjeldsen
Direktion	Rudy Franzmann Kjeldsen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	R F KJELDEN HOLDING ApS
Dattervirksomhed	Dansk Transportoptimering A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.075 kr. mod -5.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378.893 kr. mod 510.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Dto Management ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandel i tilknyttet virksomhed til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.075	-5.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	385.832	513.411
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.199</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	378.558	507.661
Skat af årets resultat	<u>335</u>	<u>2.415</u>
Årets resultat	<u>378.893</u>	<u>510.076</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	380.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	10.076
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.107</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>378.893</u>	<u>510.076</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>820.632</u>	<u>934.800</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>820.632</u>	<u>934.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>820.632</u>	<u>934.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>1.600</u>	<u>1.265</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.600</u>	<u>1.265</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.621</u>	<u>3.671</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.221</u>	<u>4.936</u>
	Aktiver i alt	<u>830.853</u>	<u>939.736</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	344.804	345.911
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	380.000	500.000
Egenkapital i alt	774.804	895.911
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	375	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.674	38.825
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.049	43.825
Gældsforpligtelser i alt	56.049	43.825
Passiver i alt	830.853	939.736

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	345.911	500.000	895.911
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.107	380.000	378.893
	50.000	344.804	380.000	774.804

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.826	0	
Andre finansielle omkostninger	373	0	
	<u>2.199</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	838.000	838.000	
Kostpris 31. december 2020	<u>838.000</u>	<u>838.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2020	96.800	83.389	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	385.832	513.411	
Udbytte	-500.000	-500.000	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-17.368</u>	<u>96.800</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>820.632</u>	<u>934.800</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Transportoptimering A/S, Kolding	100 %	820.632	385.832
		<u>820.632</u>	<u>385.832</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2020		50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2020		500.000	450.000
Udloddet udbytte		-500.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret		380.000	500.000
		<u>380.000</u>	<u>500.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Bundgaard Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-754387300221

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-04-12 18:01:53Z

NEM ID 

Rudy Franzmann Kjeldsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-830381545607

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-04-12 18:27:58Z

NEM ID 

Rudy Franzmann Kjeldsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-830381545607

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-04-12 18:27:58Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-04-13 06:36:46Z

NEM ID 

Rudy Franzmann Kjeldsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-830381545607

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-04-13 08:13:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ALOCU-1MHJS-1Q052-6N5XX-PIW1T-VY6T1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>